株洲市住房和城乡建设局

株洲市住房和城乡建设局

关于征求《加强我市民用建筑节能、绿色建筑

(征求意见稿)》的函
与装配式建筑相关管理工作的通知

各相关单位：

为贯彻落实国家、省、市全面深化“放管服”改革，优化营

商环境的部署，进一步推动建设领域节能减排、加强生态环境保

护，根据《湖南省住房和城乡建设厅关于加强我省民用建筑节

能与绿色建筑相关管理工作的通知》(湘建科〔2019〕244号

)精神及相关规范标准，我局组织起草了《加强我市民用建筑节

能、绿色建筑与装配式建筑相关管理工作的通知》(征求意见

稿),请贵单位提出修改意见，并于元月11日下午5点前将书

面意见(含电子档)加盖公章反馈我局建筑节能与科技科。

特此函达。

邮箱：936571028@qq.com

电话：28686008(传真)

联系人：谭鹏

建筑相关管理工作的通知》征求意见稿的复函

附件：1.关于《加强我市民用建筑节能、绿色建筑与装配式